1622-5, Conta: 21535-X   
Endereço da Empresa: AR. Dr. Brasílio Vicente de Castro, 111 Campo Comprido, Curitiba – PR .
CEP: 80.010-160.

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO  

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$
29.900,00 (vinte nove mil, novecentos reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 
2.2.1.    Conforme item 9 do Termo de Referência ( 0021492).

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Centro de Custo: 05.03.03.002 - Projeto atividade de gestão - Plano Anual de Treinamento e Plano
de Desenvolvimento de Lideranças